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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LUSHNJE

Nr. 483 Prot. Lushnje , mé/35/2023

Lénde: Kérkesé pér afishim publik

BASHKISE LUSHNJE
Sheshi i Qytetaréve, Lushnje

Pér dijeni: KADRIJE DALIP SULKO-S
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Bashkia Lushnje

Bashkeglidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj
dokurnentacionin referuar pikés nr.22 t¢ VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te Ligjit
nr.20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té pronesise ne RSH” si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén”, pér objekt banimi 1 kat me object ndihmés 1 kat ndodhur né
lagier "Xhevdet Nepravishta", Bashkia Lushnje né posedim té¢ Zj.Kadrije Sulko dhe
fémijdve, n€ cilésiné e trashégimtaréve té z.Sabri Sulko.

Kopje t€ Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Lushnje.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Koo shpzllje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet té géndrojné té afishuara pér njé periudhé
lkechore 30— ditore, né pérfundim t& sé cilés lutemi té na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin té nén
shkruar rga ana e pérfagésuesit tuaj.

LLutemi qytetaréve t& verifikojné pasuriné e paluajtshme qé éshté né afishim.

T¢ gjthe pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i béhen t& ditur Drejtorit t&€ Drejtorisé
Vendore € ASHK-Lushnje.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Pérgjegjes Sektori: M.Shehu
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GENPLAN

DREJTORIA E ASHKsé: LUSHNJE NUMRI UNIK (INDEKS): 05_9025670
QARKU: FIER NR. 1 APLIKIMIT: 10211

BA SHKIA: LUSHN JE NR. PA SURISE: 23/57 23162
ZONA KADA STRALE: 8571 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 134
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE LUSHNJE

Nt'.'/_O_SaProt. Lushnje , m&~S 92023

Léndo: Kérkesé pér afishim publik

BASHKISE LUSHNJE
Sheshi i Qytetaréve, Lushnje

Pér dijeni: Z0OI1 VANGJEL PRIFTI-T
Lagjja Xhevdet Nepravishta, Bashkia Lushnje

Bashkélidhur késaj shkrese, po ju dérgojmé pér afishim publik prané institucionit tuaj
dckurnentacionin referuar pikés nr.22 t¢ VKM-se nr. 827 daté 30.09.2020, nenit 34 te Ligjit
nr.20/2020 “Pér pérfundimin e proceseve kalimtare té pronesise ne RSH” si dhe Ligjit
nr.111/2018 “Pér Kadastrén”, pér objekt banimi 1 kat ndodhur né lagjen "Xhevdet
Nepravishta", Bashkia Lushnje né posedim té z.Zoi Vangjel Prifti dhe Mirela Stavér Prifti

Kopje té Genplanit pérgatitur nga Drejtoria Vendore e ASHK Lushnje.

2. Proces-verbal (né 2 kopje)

Kjo shpellje si dhe dokumentacioni pérkatés duhet t&€ géndrojné té afishuara pér njé periudhé
kohore 30— ditore, né pérfundim t& sé cilés lutemi t& na pércillni zyrtarisht Proces-verbalin t€ nén
shkruar nga ana e pérfagésuesit tuaj.

Lutemi qytetaréve té verifikojné pasuriné e paluajtshme q& &shté né afishim.

Té gjtha pretendimet né lidhje me kété pasuri duhet t’i béhen té ditur Drejtorit t€ Drejtorisé
Vendore & ASHK-Lushnje.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Pérgjegjes Sektori: M.Shehu




DREJTORIAE ALUIZNI-T: LUSHNJE
QARKU: FIER

BA SHKIA: LUSHNJE

ZONA KADASTRALE: 8571

ADRE SA E PASURISE: XHEVDET NEPRAVISHTA

INDEKSII HARTES: LUK-7
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